

بانک

به پاس جانفشانی کادر درمان در مبارزه با کرونا؛

بانک آینده بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان

تسهیلات اعطا کرد



نسل فردا / گروه ایران
news@naslefarda.net

بانک آینده به کادر درمانی سراسر کشور در مبارزه با کرونا بالغ بر ۱۰۰۳۸ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد.

بانک آینده در راستای ایفای نقش

خود در انجام مسئولیت‌های اجتماعی؛ کوشید تا با اجرای موفقیت‌آمیز طرح «حمایت از فرشتگان سلامت»، بخش اندکی از قدردانی و پاسداشت خود را از کادر درمانی سراسر کشور در مبارزه با کرونا، ابراز کند.

بر این اساس، این طرح که از اسفند ۱۳۹۹، با هدف قدردانی از تلاش‌ها و زحمات مدافعان سلامت در مبارزه با همه‌گیری بیماری کرونا و در قالب اعطای تسهیلات خرد با شرایط آسان و نرخ ویژه برای کادر درمانی شاغل کشور در بیش از ۳۰۰ بیمارستان اصلی و معین ارائه دهنده خدمات به بیماران کرونایی آغاز شد، در مجموع تعداد ۵۲۸،۵۰ فقره تسهیلات به مبلغ کلی بالغ بر ۱۰۰۳۸ میلیارد ریال پرداخت کرد. بانک آینده در راستای حمایت از کادر درمان سراسر کشور و قدردانی از زحمات مجاهدانه و فداکاری‌های این عزیزان در شرایط ویژه کرونا، نسبت به پرداخت تسهیلات سهل و آسان در قالب این طرح، به صورت غیرحضور و بدون حضور کادر درمان و ایجاد ازدحام غیرضروری، بدون نیاز به معرفی ضامن، رعایت پروتکل‌های بهداشتی و همچنین رعایتشان و منزلت این قشر پر تلاش و فداکار، اقدام کرد که با توجه به سهولت اعطای این تسهیلات و نرخ مطلوب آن برای کادر درمانی از جمله پزشکان، پرستاران و سایر خدمت‌گزاران فعال در مراکز درمانی، طرح «حمایت از فرشتگان سلامت»، با استقبال گسترده‌ای از سوی این عزیزان مواجه شد.

همچنین، از دیگر اقدامات ارائه خدمات عام‌المنفعه بانک آینده در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی، اختصاص بخش بزرگی از امکانات بازار بزرگ ایران (ایران مال) برای راه‌اندازی یکی از بزرگ‌ترین و مجهزترین مراکز واکسیناسیون کشور به‌منظور کمک، همراهی و هم‌دلی برای مدیریت بحران کروناس که شهروندان عزیز بی‌شماری در این مرکز واکسن دریافت کرده و این روند هم‌چنان با قوت ادامه دارد.

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز: ۴۹/۵۷ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۰۲۱
فکس: ۸۸۳۵۳۲۹۷ - ۸۸۳۵۲۸۱ - ۰۲۱
روابط عمومی: ۸۸۳۵۶۲۸۱ - ۰۲۱
دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهید مفتاح (بهرام)

تصویر روز



برگزاری آیین‌های عید یهودی «سوکوت» در شهر قدس.

محیط زیست

معاون برنامه‌ریزی و پژوهش سازمان مدیریت پسماند شهری اصفهان؛

باز یافت پارچه و لباس؛ طرحی در مرحله مطالعه است

با بخش خصوصی اظهار کرد: این قرارداد که دو ماه پیش امضا شد اکنون وارد فاز عملیاتی شده است به طوری که ۵۰ درصد از ساخت این واحد، پیشرفت فیزیکی داشته است. وی با بیان اینکه یکی از فرآیندهای اجرای این طرح، واردات دستگاه مورد نیاز به کشور است که تا سه ماه دیگر این فرآیند هم همزمان با سایر بخش‌های پروژه به سرانجام می‌رسد، گفت: یکی از تعهدات شهرداری در این طرح، آماده‌سازی سوله و تحویل آن به پیمانکار است که این بخش از کار هم انجام شده است.

معاون برنامه‌ریزی و پژوهش سازمان مدیریت پسماند

شهرداری اصفهان تصریح کرد: پیمانکار با تحویل گرفتن سوله، زیرساخت‌های مورد نیاز برای نصب دستگاه را در این سوله آماده‌سازی خواهد کرد.

منافع کوتاه‌مدت و بلندمدت راه‌اندازی واحد پیرولیز برای شهرداری

وی با اشاره به اینکه بعد از راه‌اندازی واحد پیرولیز، تست‌های مورد نیاز انجام می‌شود، گفت: در مرحله نخست این پروژه، روزانه ۱۰ تن پسماند از سوی شهرداری اصفهان به پیمانکار تحویل می‌شود تا تولید سوخت مایع که در رده گازوئیل است، انجام گیرد. مستاجران با بیان اینکه سوخت تولید شده نیاز به پالایش دارد تا بتوان از آن به عنوان سوخت خودروهای دیزلی استفاده کرد، اظهار کرد: این طرح در کوتاه‌مدت و در بلندمدت برای شهرداری درآمذزایی ایجاد می‌کند؛ در کوتاه‌مدت مالکیت دستگاه که برای پیرولیز خریداری می‌شود و نیز

امام حسین(ع): «ای مردم! خداوند والا نام، بندگان را نیافرید مگر برای این که او را بشناسند. پس هر گاه او را شناختند، او را خواهند پرستید و هر گاه او را بپرستند، با پرستش او از پرستش جزاوی‌نیاز خواهند شد.» مردی به ایشان گفت: ای فرزند پیامبر خدا! پدر و مادرم فدای تو باد! شناخت خدا چیست؟ فرمود: «این که مردم هر زمان، امامشان را که فرمانبری از او واجب است، بشناسند».

یک ساعت از عمر گذشته را به هیچ قیمتی نمی‌توان بازگردانید، اما با دادن چند قطعه پول ناچیز می‌توان تجارب تمام عمر بزرگ‌ترین عقلای عالم را تصرف کرد. شارل دومونتسکیو

کاریکاتور



محمد صالح رزم‌حسینی به اظهارات مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران که گفته مخازن زباله را قفل دار می‌کنیم تا زباله گرد نتواند زباله بردارد، واکنش نشان داد.

کاهش ۱۰ تنی دفن پسماند و هزینه حمل‌ونقل، به کاهش هزینه‌ها و افزایش درآمد شهرداری کمک می‌کند.

باز یافت پارچه با روش ریجکت

معاون برنامه‌ریزی و پژوهش سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان تصریح کرد: پارچه‌هایی که به عنوان زباله به سایت پسماند وارد می‌شود اغلب آلوده به سایر زباله‌هاست و چندان قابلیت باز یافت ندارد و اکنون با ریجکت باز یافت می‌شود. وی افزود: از سوی دیگر پارچه سهم اندکی از تولید سوخت و نایلون‌ها سهم اصلی در این فرآیند دارد. مستاجران از انجام مطالعات برای باز یافت پارچه و لباس خبر داد و گفت: اگر در مطالعات به نتیجه‌ای برای لزوم باز یافت پارچه و منسوجات برسیم، آموزش برای جداسازی این نوع از سایر اقلام را کلید خواهیم زد تا مردم پارچه‌های باز یافتی خود را به صورت جداگانه به سازمان پسماند تحویل دهند.

عکس خبر



طی مراسمی یکم مهر ماه با حضور علی قاسم‌زاده شهردار اصفهان و علیرضا تابش دبیر ۳۴ جشنواره فیلم‌های کودکان و نوجوانان از پوستر ۳۲ دوره این جشنواره در حیاط کاخ عالی قاپو در میدان نقش جهان رونمایی شد. در حاشیه این برنامه از پوستر ۵ المپیاد فیلمسازی نوجوان کشور نیز رونمایی شد و پس از آن نشست خبری با حضور اصحاب رسانه در محل کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان نیز برگزار شد. شعار جشنواره امسال، «سینما، سرزمین خیال» انتخاب شده است. پیمان شاه‌سنایی / خبرگزاری ایسنا

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می‌دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی:

agahinaslefarda.ir

۸۸۳۵۶۳۰۸ ۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۰۲۱
۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۲۲۷۴۷۹۳ - ۰۲۱

آگهی دعوت شرکت بمب نوین فناوری زاگرس (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۵۴۵۰۹۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۱۵۷۳۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ راس ساعت ۰۹:۰۰ در محل خیابان خوش جنوبی، خیابان اعتبارزاده، پلاک ۶۷، واحد ۵ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره ۲- تعیین وضعیت حق امضا ۳- تعیین بازرس
هیئت مدیره

نوبت دوم

آگهی مزایده

شرکت داروسازی ریحانه اصفهان (سهامی خاص)

در نظر دارد محصول سرسر درختی باغ انار خود را به مساحت ۱۰ هکتار شامل ۱۳۵۰۰ الی ۴۰۰۰ اصله درخت شمر از طریق مزایده عمومی به فروش رساند لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می‌آید از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۰/۰۷/۰۸ جهت کسب اطلاعات و بازدید از باغ و تحویل مدارک از ساعت ۸ الی ۱۶ با هماهنگی قبلی با آقای فضل الله شجاعی واژنایی به شماره تماس ۰۳۱۳۸۵۹۷۲۰۳ و ۰۳۱۳۲۶۶۳۳۸۲ به محل کارخانه به آدرس اصفهان ،جاده شیراز ، جاده قلعه شور ، کیلومتر ۲۰، بعد از روستای روران مراجعه نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

شرکت نوید منگنز (سهامی خاص) شماره ثبت ۱۰۷۸۰

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت نوید منگنز (سهامی خاص) دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی که راس ساعت ۱۴ بعد از ظهر روز شنبه ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان حکیم نظامی، خیابان محتشم کاشانی، روبروی پست بانک، ساختمان ۱۲۰ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

۲- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۹

۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

۴- تعیین حق حضور و پاداش اعضای محترم هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت

آگهی مزایده

مورخه ۱۴۰۰/۰۷/۰۳

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های ۴۴ و ۵۵ در نظر دارد تعدادی واحد آپارتمانی در پروژه گل نرگس را از طریق مزایده به فروش برساند، لذا داوطلبین می توانند جهت دریافت مدارک مزایده به دفتر بازرگانی شرکت تعاونی واقع در خیابان صفه، جنب فروشگاه اتکاء مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۲ به دفتر بازرگانی تحویل نمایند.

* ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۱۸۲۸۰۳۶۲ تماس حاصل فرمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های ۴۴ و ۵۵

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد صلاحیت و دارای رتبه نیر و از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه پس از درج (نوبت دوم) این آگهی مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۴ در روزنامه نسل فردا به مدت ۵ روز کاری به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لازم به ذکر است برگزاری مناقصه های فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می پذیرد، لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از این طریق انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.

شماره مناقصه	شرح مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۴۰۰/۶۰	اصلاح و بهینه شبکه توزیع برق شهری شهرستان گیلانغرب (از محل اعتبارات داخلی کاهش تلفات)	۷,۹۹۱,۵۳۰,۳۱۶	۷۲۴,۰۰۰,۰۰۰
۴۰۰/۶۱	توسعه و اصلاح و بهینه شبکه برق روستاهای شهرستان کوثران (از توابع کرمانشاه از محل اعتبارات داخلی - عوارض برق)	۷,۳۴۸,۵۳۵,۱۵۴	۶۹۳,۰۰۰,۰۰۰

توضیحات: - نوع تضمین شرکت در مناقصه (ضمانتنامه بانکی، یا واریز وجه نقد و... به شرح مندرج در اسناد مناقصه)

- مهلت و مکان تسلیم پیشنهاد تا ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۱، سامانه ستاد و تحویل (پاکت الف) به دبیرخانه شرکت - زمان و مکان بازگشایی پاکت ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۱، اتاق کنفرانس شرکت از طریق سامانه ستاد - به پیشنهادهای فاقد سبده، سبده مخدوش، سبده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. - به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۸۳-۳۸۲۵۵۷۵ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه